FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

PROVEER DISTRIBUIDORA

NIT: 35410437-1 - No Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
FEP 381 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764090912630

de 2025-03-22, Prefijo: FEP, Rango 256 Al 1000 - Vigencia Desde: 2025-03-22 Hasta: 2025-09-22

|Fecha Emision: 2025'08'26' REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

Fecha Validacién DIAN: 2025-08-26 E-mail: dproveer@gmail.com

Hora Validacion DIAN: 18:34:45

CCoNIT:  901543651-3 Forma de Pago: Contado
)& CONSTRUCCIONES Y Medio de Pago: Efectivo
Cliente: REMODELACIONES ESPECIALIZADAS

Plazo Para Pagar: 0 Dias

SAS -
Fecha Vencimiento: 2025-08-26

Régimen:  Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros

Direccion: TRANSVERSAL 78 C # 6 A - 49
Ciudad: Bogotd, D.c. - Colombia
Teléfono: 3125026953

Calle 17G #117A-25 - Bogotd, D.c. - Bogota - Colombia Teléfono - 3103392272

Email: FACTURASJORGEMAHECHA@GMAIL.COM

# Coddigo Descripcion Cantidad
1 FRO15 DIABLO ROJO GRANULADO* 250 GRAMOS 6.00
2 FRO12  CREOLINA *500 C.C. 3.00
3 FR0O04  ACIDO NITRICO * 1900 C.C. 1.00
4 FRO01  ACIDO MURIATICO * 1900 C.C. 1.00
5 FR0O03  ACIDO MURIATICO GALON * 3800 C.C. 1.00
6 GUO31 GUANTE TELA INDUSTRIAL TALLA 10 10.00
7 GUO032  GUANTE TELA INDUSTRIAL TALLA 7 4.00
8 DR080  TAPABOCAS EMPAQ/INDIVIDUAL AZUL * 50 UNIDADES 1.00
9 GUO047  GUANTE NITRILO UKA HD NEGRO TALLA XL 1.00

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 174,250.00 0.00% 0.00

uMm Val. Unit
Unidad  5,950.00
Unidad  5,050.00
Unidad  7,200.00
Unidad  7,200.00
Unidad  13,500.00
Unidad  2,950.00
Unidad  2,950.00
Unidad  11,700.00
Unidad  42,500.00
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

IVA/IC

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Totales

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

35,700.00

15,150.00

7,200.00

7,200.00

13,500.00

29,500.00

11,800.00

11,700.00

42,500.00

Valor

174,250.00

0.00

0.00

0.00

0.00

174,250.00

174,250.00

NOTAS:

SON: CIENTO SETENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE¥##xtkix,

Factura Electronica de Venta No: FEP - 381 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2025-08-26 - 18:34:45

CUFE: adf0ac6e122fe60bc2099a433f67a675cfd5ebf72c892b9c52f6d6978da4a0a09d9c53c0c5baac269494347973168788




